

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Завод нефтегазового оборудования "ТЕХНОВЕК" (ООО "Завод НГО "ТЕХНОВЕК")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	264	264	0	147	68	14	35	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	323	323	0	154	104	21	44	0	0
из них женщин	115	115	0	57	55	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. АУП инструментального цеха</b>																						
31	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник инструментального цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. АУП цеха №1</b>																						
1	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0200А (3А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0201А (3А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0202А (3А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0203А (3А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. АУП цеха №2</b>																						
6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0204А (9А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Техник по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. АУП цеха №3</b>																						
12	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15А	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0205А (15А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>05. АУП цеха №4</b>																							
0566 0206	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0207	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0208А (19А)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0209А (19А)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0210А (20А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0211А (20А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0212А (20А)	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0213	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>06. АУП цеха №7</b>																							
0566 0214	Заместитель начальника цеха по производству и подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0215	Конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0566 0216	Начальник цеха по производству и подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<b>07. Лаборатория по техническому обслуживанию и ремонту оборудования с программным управлением</b>																							
0566 0217	Инженер-электроник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0218	Начальник лаборатории по техническому обслуживанию и ремонту оборудования с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0219	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0220А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0221А (0566 0220А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0222А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



0566 0237A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0238A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0239A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0240A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0241A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0242A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0243A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0244A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0245A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0246A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0247A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0248A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0249A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0250A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0251A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0252A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0253A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0254A (43A)	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0255A (46A)	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0256	Инженер-разработчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0257A (47A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0258A (47A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс А (47A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49А	Техник-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0259А (49А)	Техник-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0260А (49А)	Техник-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>11. Отдел главного металлурга</b>																						
50	Главный металлург	2	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	3,1	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0261А (51А)	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Начальник бюро литейного цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0262А	Техник-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0263А (0566 0262А)	Техник-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>12. Отдел главного технолога</b>																						
53	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0264	Заместитель главного технолога по инновационным технологиям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0265	Заместитель главного технолога по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0266	Заместитель главного технолога по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0267	Заместитель главного технолога по работе со смежниками	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0268А (59А)	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0269А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0270А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0271А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0272А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0273А (61А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0274А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(61A)																							
0566 0275A (61A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0276A (61A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0277A (61A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0278A (61A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0279A (65A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0280A (65A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0281A (65A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0282A (65A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0283A (65A)	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0284A	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0285A (0566 0284A)	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0286A (0566 0284A)	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0287A (0566 0284A)	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0288A (0566 0284A)	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0289A (0566 0284A)	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>13. Отдел материально-технического снабжения</b>																						
0566 0290	Диспетчер-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>14. Отдел технического контроля</b>																						
66A	Заместитель начальника отдела технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0291A (66A)	Заместитель начальника отдела технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0292A (66A)	Заместитель начальника отдела технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Контролер в литейном производстве, занятый на участках плавки, заливки металла, выбивки обрубки литья	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68A	Контролер отдела технического контроля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





(68A)	контроля																						
0566 0310A (68A)	Контролер отдела технического контроля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Контрольный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0311A (77A)	Контрольный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0312A (77A)	Контрольный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0313A (77A)	Контрольный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>15. Планово-экономический отдел</b>																						
0566 0314	Ведущий инженер по нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A	Инженер по нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (83A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0315A (83A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0316A (83A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0317A (83A)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0318A (86A)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (89A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0319A (89A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0320A (89A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0566 0321A (89A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>16. Цех №7</b>																						
92	Выбивальщик отливок	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93A	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и ручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

94А (93А)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0322А (93А)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0323А (93А)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0324А (93А)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0325А (93А)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0326А (93А)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом) 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95А	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96А (95А)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0327А (95А)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0328А (95А)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0329А (95А)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0330А (95А)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0331А (95А)	Плавильщик металла и сплавов	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98А	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0332А (98А)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0333А (98А)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0334А (98А)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0335А (98А)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0336А (98А)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

0566 0337A (98A)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0338A (98A)	Сборщик форм 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0055	Столяр-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Термист 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0126	Терморезчик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0339A (100A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0340A (100A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0341A (100A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0342A (100A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0343A (100A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0344A (100A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101A	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазах 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102A (101A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазах 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0345A (101A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазах 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0566 0346A (101A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазах 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104A (103A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105A (103A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0566 0347A	Электрогазосварщик, занятый на	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



0566 0368	Инженер-метролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 23.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Ситников В.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 29.12.2020  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного инженера по инфраструктуре - начальник отдела ОТ и ООС  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Пронин С.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 29.12.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда и ГО  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Черемных С.Ю.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 29.12.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель главного инженера по техническому развитию  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Осколков А.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 29.12.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела кадров  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Парамонова Л.Е.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 29.12.2020  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3105

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 Салахеева Александра Андреевна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 23.12.2020  
 (дата)